UNIVERSIDADE FEDERAL DE PELOTAS

DESPACHO

Processo nº 23110.032511/2024-24
Interessado: @interessados_virgula_espaco@

O Coordenador do Curso de Pós-Graduação em Letras da Universidade

Federal de Pelotas torna público o resultado final do Edital PRPPG 178/2024 -
Programa de Doutorado-Sauduíche no Exterior:

- Luiza Prates dos Santos

Pelotas, 19 de dezembro de 2024.

Eduardo Marks de Marques
Coordenador - PPGL/UFPel

Documento assinado eletronicamente por EDUARDO MARKS DE MARQUES,
Coordenador de Curso de Pós-Graduação, Programa de Pós-Graduação em
Letras, em 19/12/2024, às 15:28, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no art. 4º, § 3º, do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.ufpel.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 2902092 e o código CRC 998E54D9.

Referência: Processo nº 23110.032511/2024-24 SEI nº 2902092

Despacho 2902092         SEI 23110.032511/2024-24 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2019-2022/2020/decreto/D10543.htm
https://sei.ufpel.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Despacho 2902092